
 

 

 

 

 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD 

  EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

MES DE MARZO  

 DEL 2023 

 

1.       Servicios Profesionales y Técnicos. 
2.       Bienes y Servicios. 
3.        Otros. 
4.        Pasajes y Viáticos. 
5.        Servicios Personales Varios. 
6.        Productos Farmacéuticos y Medicinales. 

7.        Alimentos. 

8.        Alquileres y Servicios Básicos. 
9.        Combustible y Lubricantes. 

 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

13/04/2023 09:34:59

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/04/2023 09:35:47

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0026 

 001

 00071

 00100

 00103

 00104

 00128

 00131

 00133

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 66,136.00

 4,305.60

 2,300.00

 1,110.00

 155.00

 4,350.00

 6,417.00

08-MAR-23

22-MAR-23

23-MAR-23

23-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 84,773.60
 84,773.60
 84,773.60

 001Unidad Ejecutora: 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0026   ) :

 

Identificación Nombre
0807001

08019020223455

08019016827575

0801-1987-02193

0801-1987-02193

08019003251010

0801-1984-15105

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

ELBA ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

ELBA ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO



OTROS

República de Honduras

13/04/2023 09:38:22

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/04/2023 09:38:59

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0026 

 001

 00070

 00076

 00094

 00110

 00111

 00114

 00115

 00117

 00122

 00123

 00124

 00126

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,320.00

 86,351.20

 1,078.14

 5,687.50

 4,671.88

 3,234.38

 3,937.50

 5,343.75

 3,234.38

 203.13

 406.26

 3,240.00

08-MAR-23

10-MAR-23

15-MAR-23

27-MAR-23

27-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,708.12
 179,708.12
 179,708.12

 001Unidad Ejecutora: 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0026   ) :

 

Identificación Nombre
05019010311295

1611-1992-00045

0801-1997-24836

0817-1955-00052

1501-1996-00434

0601-1999-00367

0801-1996-04084

0817-1955-00052

0801-1992-17501

0801-1990-04666

0801-1996-04685

0801-1962-01382

0801-1997-24836

1501-1996-00434

0801-1996-04084

0601-1999-00367

PROMOCIONES TURISTICAS S DE RL

ZULMIT SOLEMIT RIVERA ZUNIGA

ESTEFANY FABIOLA GARCIA VARELA

JUAN ANGEL GARCIA CASTEJON

ITHZEL ESTEFANY ERAZO ALVARADO

DENINSON JAVIER ESCALANTE EUCEDA

RAQUEL ALEJANDRA AGUILAR SANCHEZ

JUAN ANGEL GARCIA CASTEJON

CESAR EDUARDO JUAREZ PONCE

HERY GEOVANY FLORES QUIROZ

BENJAMIN BAUTISTA DIAZ

JOSE MANUEL MANZANO MEDINA

ESTEFANY FABIOLA GARCIA VARELA

ITHZEL ESTEFANY ERAZO ALVARADO

RAQUEL ALEJANDRA AGUILAR SANCHEZ

DENINSON JAVIER ESCALANTE EUCEDA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

13/04/2023 09:39:49

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0026 

 001

 00088

 00089

 00090

 00091

 00092

 00093

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 43,266.89

 17,283.28

 32,716.54

 6,420.00

 24,700.13

 7,208.33

15-MAR-23

15-MAR-23

15-MAR-23

15-MAR-23

15-MAR-23

15-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 131,595.17
 131,595.17
 131,595.17

 001Unidad Ejecutora: 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0026   ) :

 

Identificación Nombre
0706-1994-00053

0801-1995-02546

0817-1992-00186

0801-1997-05485

0801-1990-17131

1501-1997-06613

NELDA LINETH GARCIA RODRIGUEZ

KEVIN ERNESTO VARELA ALVARADO

GLORIA MARCELA LICONA BANEGAS

DANIEL ALEXANDER MIRANDA AGUILAR

NORMA LETICIA MONTOYA ELVIR

CLAUDIA ABIGAIL ESPINOZA SOSA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

13/04/2023 09:40:40

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

13/04/2023 09:41:17

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0026 

 001

 00073

 00074

 00075

 00077

 00095

 00096

 00097

 00098

 00099

 00102

 00105

 00109

 00112

 00113

 00127

 00130

 00132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,150.00

 4,910.50

 3,496.00

 4,692.00

 126,106.25

 765.00

 16,675.00

 3,825.00

 5,002.50

 4,019.40

 1,452.68

 7,251.14

 22,349.47

 3,737.50

 1,253.50

 1,287.50

 2,550.00

10-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

14-MAR-23

15-MAR-23

15-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

22-MAR-23

23-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 210,523.44
 210,523.44
 210,523.44

 001Unidad Ejecutora: 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0026   ) :

 

Identificación Nombre
08019014693130

08019014693130

08019014693130

08019014693130

08019008131741

05029995001355

08019995303386

05029995001355

08019022374653

0801-1987-02193

05029995001355

05029995001355

08019008131741

08019014693130

08019022374653

07091964000624

08019999404213

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE HONDURAS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INVERSIONES GAMMA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

GRUPO SERVI-MARKET S DE RL

ELBA ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE HONDURAS SA DE CV

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

GRUPO SERVI-MARKET S DE RL

CAFETERIA Y RESTAURANTE LA TERRAZA

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/04/2023 09:41:58

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/04/2023 09:42:31

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0026 

 001

 00072

 00116

 00118

 00125

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,067.10

 1,500.00

 1,500.00

 500.00

09-MAR-23

28-MAR-23

28-MAR-23

30-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,567.10
 5,567.10
 5,567.10

 001Unidad Ejecutora: 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0026   ) :

 

Identificación Nombre
1611-1992-00045

0801-1990-04666

0817-1955-00052

0801-1992-17501

ZULMIT SOLEMIT RIVERA ZUNIGA

HERY GEOVANY FLORES QUIROZ

JUAN ANGEL GARCIA CASTEJON

CESAR EDUARDO JUAREZ PONCE


	REPORTE SIAFI
	SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
	BIENES Y SERVICIOS
	OTROS
	PASAJES Y VIATICOS
	SERVICIOS PERSONALES VARIOS
	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
	ALIMENTOS
	ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

