

INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO

DEL 2023

- 1. Servicios Profesionales y Técnicos.
- 2. Bienes y Servicios.
- 3. Otros.
- 4. Pasajes y Viáticos.
- 5. Servicios Personales Varios.
- 6. Productos Farmacéuticos y Medicinales.
- 7. Alimentos.
- 8. Alquileres y Servicios Básicos.
- 9. Combustible y Lubricantes.



GOBIERNO DE LA REPÚBLICA





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE MARZO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0026 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00071	01	00001	66,136.00	08-MAR-23	0807001	SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS	
00100	01	00001	4,305.60	22-MAR-23	08019020223455	SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL	
00103	01	00001	2,300.00	23-MAR-23	08019016827575	DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C	
00104	01	00001	1,110.00	23-MAR-23	0801-1987-02193	ELBA ELIZABETH HERNANDEZ ZERON	
00128	01	00001	155.00	31-MAR-23	0801-1987-02193	ELBA ELIZABETH HERNANDEZ ZERON	
00131	01	00001	4,350.00	31-MAR-23	08019003251010	ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.	
00133	01	00001	6,417.00	31-MAR-23	0801-1984-15105	OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL INSTITUCION (0024):

84,773.60 84,773.60

TOTAL INSTITUCION (0026): 84,773.60



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE MARZO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0026 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

- Indua Ejecutora.		I I		1			
Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00070	01	00001	62,320.00	08-MAR-23	05019010311295	PROMOCIONES TURISTICAS S DE RL	
00076	01	00001	86,351.20	10-MAR-23	1611-1992-00045	ZULMIT SOLEMIT RIVERA ZUNIGA	
00094	01	00001	1,078.14	15-MAR-23	0801-1997-24836	ESTEFANY FABIOLA GARCIA VARELA	
					0817-1955-00052	JUAN ANGEL GARCIA CASTEJON	
					1501-1996-00434	ITHZEL ESTEFANY ERAZO ALVARADO	
00110	01	00001	5,687.50	27-MAR-23	0601-1999-00367	DENINSON JAVIER ESCALANTE EUCEDA	
00111	01	00001	4,671.88	27-MAR-23	0801-1996-04084	RAQUEL ALEJANDRA AGUILAR SANCHEZ	
00114	01	00001	3,234.38	28-MAR-23	0817-1955-00052	JUAN ANGEL GARCIA CASTEJON	
00115	01	00001	3,937.50	28-MAR-23	0801-1992-17501	CESAR EDUARDO JUAREZ PONCE	
00117	01	00001	5,343.75	28-MAR-23	0801-1990-04666	HERY GEOVANY FLORES QUIROZ	
00122	01	00001	3,234.38	30-MAR-23	0801-1996-04685	BENJAMIN BAUTISTA DIAZ	
00123	01	00001	203.13	30-MAR-23	0801-1962-01382	JOSE MANUEL MANZANO MEDINA	
00124	01	00001	406.26	30-MAR-23	0801-1997-24836	ESTEFANY FABIOLA GARCIA VARELA	
					1501-1996-00434	ITHZEL ESTEFANY ERAZO ALVARADO	
00126	01	00001	3,240.00	30-MAR-23	0801-1996-04084	RAQUEL ALEJANDRA AGUILAR SANCHEZ	
					0601-1999-00367	DENINSON JAVIER ESCALANTE EUCEDA	
			LEGUTODA (004)			170 709 1	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0026):

179,708.12 179,708.12

179,708.12



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE MARZO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0026 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o					Identificación	Nombre	
00088	01	00001	43,266.89	15-MAR-23	0706-1994-00053	NELDA LINETH GARCIA RODRIGUEZ	
00089	01	00001	17,283.28	15-MAR-23	0801-1995-02546	KEVIN ERNESTO VARELA ALVARADO	
00090	01	00001	32,716.54	15-MAR-23	0817-1992-00186	GLORIA MARCELA LICONA BANEGAS	
00091	01	00001	6,420.00	15-MAR-23	0801-1997-05485	DANIEL ALEXANDER MIRANDA AGUILAR	
00092	01	00001	24,700.13	15-MAR-23	0801-1990-17131	NORMA LETICIA MONTOYA ELVIR	
00093	01	00001	7,208.33	15-MAR-23	1501-1997-06613	CLAUDIA ABIGAIL ESPINOZA SOSA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0026):

131,595.17 131,595.17

131,595.17



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE MARZO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MARZO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0026 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Official Ejecutora.		001 0111011101	WITHOUT WASHINGTO WASHINGTO					
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
114111010	. 0				Identificación	Nombre		
00073	01	00001	1,150.00	10-MAR-23	08019014693130	CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA		
00074	01	00001	4,910.50	10-MAR-23	08019014693130	CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA		
00075	01	00001	3,496.00	10-MAR-23	08019014693130	CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA		
00077	01	00001	4,692.00	14-MAR-23	08019014693130	CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA		
00095	01	00001	126,106.25	15-MAR-23	08019008131741	SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE HONDURAS SA DE CV		
00096	01	00001	765.00	15-MAR-23	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.		
00097	01	00001	16,675.00	22-MAR-23	08019995303386	INVERSIONES GAMMA		
00098	01	00001	3,825.00	22-MAR-23	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.		
00099	01	00001	5,002.50	22-MAR-23	08019022374653	GRUPO SERVI-MARKET S DE RL		
00102	01	00001	4,019.40	23-MAR-23	0801-1987-02193	ELBA ELIZABETH HERNANDEZ ZERON		
00105	01	00001	1,452.68	28-MAR-23	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.		
00109	01	00001	7,251.14	28-MAR-23	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.		
00112	01	00001	22,349.47	28-MAR-23	08019008131741	SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE HONDURAS SA DE CV		
00113	01	00001	3,737.50	28-MAR-23	08019014693130	CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA		
00127	01	00001	1,253.50	31-MAR-23	08019022374653	GRUPO SERVI-MARKET S DE RL		
00130	01	00001	1,287.50	31-MAR-23	07091964000624	CAFETERIA Y RESTAURANTE LA TERRAZA		
00132	01	00001	2,550.00	31-MAR-23	08019999404213	AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

210,523.44 210,523.44

TOTAL INSTITUCION (0026): 210,523.44



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MARZO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MARZO

13/04/2023 09:42:31

Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0026 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 01 INSTITUTO NACIONAL DE LA JUVENTUD

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00072	01	00001	2,067.10	09-MAR-23	1611-1992-00045	ZULMIT SOLEMIT RIVERA ZUNIGA	
Ī	00116	01	00001	1,500.00	28-MAR-23	0801-1990-04666	HERY GEOVANY FLORES QUIROZ	
Ī	00118	01	00001	1,500.00	28-MAR-23	0817-1955-00052	JUAN ANGEL GARCIA CASTEJON	
Ī	00125	01	00001	500.00	30-MAR-23	0801-1992-17501	CESAR EDUARDO JUAREZ PONCE	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 5,567.10

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 5,567.10

 TOTAL INSTITUCION (0026):
 5,567.10